

Poul Nielsen, Tiphede ApS
Timringvej 16, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 31 61 36 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Poul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Nielsen, Tiphede ApS Timringvej 16 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 31 61 36 47 Stiftet: 8. juli 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Blæsbjerg Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Tiphede Agro Holding ApS, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.999 kr. mod -4.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207.086 kr. mod 266.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.999	-4.876
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-210.110	263.661
Andre finansielle indtægter	10.286	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.493	-1.927
Resultat før skat	-206.316	266.858
1 Skat af årets resultat	-770	-682
Årets resultat	-207.086	266.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	153.176
Disponeret fra overført resultat	-321.486	0
Disponeret i alt	-207.086	266.176

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.011.425	2.481.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.011.425</u>	<u>2.481.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.011.425</u>	<u>2.481.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	229.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>229.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	43.567	936
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.797</u>	<u>936</u>
Aktiver i alt	<u>2.284.222</u>	<u>2.482.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.530.446	1.851.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.769.846	2.089.932
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.447	16.851
Selskabsskat	0	682
Anden gæld	275.929	375.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.376	392.539
Gældsforpligtelser i alt	514.376	392.539
Passiver i alt	2.284.222	2.482.471

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.698.756	110.600	1.934.356
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.176	113.000	266.176
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.851.932	113.000	2.089.932
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-321.486	114.400	-207.086
	125.000	1.530.446	114.400	1.769.846

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	770	682
	770	682
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	3.456.916	3.456.916
Kostpris 31. december 2021	3.456.916	3.456.916
Nedskrivninger 1. januar 2021	-975.381	-939.042
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-210.110	263.661
Udbytte	-260.000	-300.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.445.491	-975.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.011.425	2.481.535

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tiphede Agro Holding ApS	Vildbjerg	20 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.